

ÅRSREDOVISNING

för

KALTEK Bygg AB

Org.nr. 559243-4962

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i KALTEK Bygg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 23 juni 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nossebro 2022-06-23



Lars Kälström

ÅRSREDOVISNING

för

KALTEK Bygg AB

Org.nr. 559243-4962

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

KALTEK Bygg AB

Org.nr. 559243-4962

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet samt projektering, försäljning och byggnation av stålhallar.

Företagets säte är Essunga.

Flerårsöversikt

	2021	2020
Nettoomsättning	8 946 706	4 966 402
Resultat efter finansiella poster	113 471	1 003 418
Soliditet (%)	40,90	39,48
Balansomslutning	2 394 885	2 249 450

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Företaget har en god tillväxt inom byggnation av stålhallar och har ett strategiskt mål att fortsätta utvecklas inom segmentet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000		569 569	569 569
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		569 569	-569 569	0
Årets resultat			89 285	89 285
Belopp vid årets utgång	100 000	569 569	89 285	658 854

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	569 569
Årets resultat	89 285
	<hr/>
	658 854

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	658 854
	<hr/>
	658 854

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-02-19 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 946 706	4 966 402
Övriga rörelseintäkter		1 633	1 552
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 948 339</u>	<u>4 967 954</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 558 055	-2 350 720
Övriga externa kostnader		-865 513	-425 734
Personalkostnader	2	-2 337 852	-1 134 204
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 602	-43 874
Summa rörelsekostnader		<u>-8 823 022</u>	<u>-3 954 532</u>
Rörelseresultat		125 317	1 013 422
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 846	-10 004
Summa finansiella poster		<u>-11 846</u>	<u>-10 004</u>
Resultat efter finansiella poster		113 471	1 003 418
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-242 000
Förändring av överavskrivningar		0	-36 145
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-278 145</u>
Resultat före skatt		113 471	725 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 186	-155 704
Årets resultat		<u>89 285</u>	<u>569 569</u>

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2021-12-31

2020-12-31

3

221 225

221 225

221 225

142 871

142 871

949 864

255 350

75 695

85 277

1 366 186

664 603

664 603

2 173 660

2 394 885

264 086

264 086

264 086

0

0

1 009 814

0

79 957

0

1 089 771

895 593

895 593

1 985 364

2 249 450

2022071907199

KALTEK Bygg AB

Org.nr. 559243-4962

BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

569 569

0

Årets resultat

89 285

569 569

Summa fritt eget kapital

658 854

569 569

Summa eget kapital

758 854

669 569

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

242 000

242 000

Ackumulerade överavskrivningar

36 145

36 145

Summa obeskattade reserver

278 145

278 145

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

82 112

143 708

Summa långfristiga skulder

82 112

143 708

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

61 596

61 596

Leverantörsskulder

190 420

157

Skulder till koncernföretag

0

651 250

Skatteskulder

0

70 204

Övriga skulder

765 411

229 650

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

258 347

145 171

Summa kortfristiga skulder

1 275 774

1 158 028

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 394 885

2 249 450

2022071907200

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2021****2020***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

3,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2021-12-31****2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

307 960

0

Inköp

18 741

307 960

Utgående anskaffningsvärden

326 701

307 960

Ingående avskrivningar

-43 874

0

Årets avskrivningar

-61 602

-43 874

Utgående avskrivningar

-105 476

-43 874

Redovisat värde

221 225

264 086

Not 4 Skulder som avser flera poster**2021-12-31****2020-12-31**

Företagets banklån/skuld om 143 708 kronor (205 304 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

82 112

143 708

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

61 596

61 596

Summa

143 708

205 304

NOTER

Övriga noter

2022102811735

Not 5	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	202 494	264 086

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Kälströms Gård AB, Org. nr 556925-2116, säte Essunga Kommun.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nossebro



Lars Kälström
Verkställande direktör
2022-06-23